UBND TỈNH HÀ TĨNH

TRƯỜNG ĐẠI HỌC HÀ TĨNH

Số:         /KH-TĐHHT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày     tháng 4 năm 2025

KẾ HOẠCH

 Trực đảm bảo an ninh

Ngày Chiến thắng 30/4 và ngày Quốc tế Lao động 01/5/2025

Thực hiện Thông báo số 125/TB-UBND ngày 01/4/2025 của UBND tỉnh Hà

Tĩnh về thời gian nghỉ lễ Giỗ Tổ Hùng Vương, ngày Chiến thắng 30/4 và ngày Quốc

tế lao động 01/5/2025, để đảm bảo an toàn trong thời gian nghỉ Lễ, Nhà trường bố trí

kế hoạch trực đảm bảo trật tự trị an ngày lễ 30/4, 01/5 như sau:

- Trực bảo vệ cơ sở Đại Nài do Trường TH, THCS, THPT Đại học Hà

Tĩnh tự bố trí.

- Trực bảo vệ cơ sở Nghi Xuân giao cho bảo vệ nhà trường hợp đồng thực hiện.

- Trực bảo vệ, nội trú cơ sở Cẩm Vịnh bố trí như sau:

TT
Thời

gian

Trực ca 1 (ca ngày)

Từ 6h00 đến 18h00

Trực ca 2 (ca đêm), từ

18h00 đến 6h00 ngày

hôm sau

Trực

chỉ

huy

1 30/4/2025

CS Cẩm Vịnh:

Phan Thế An, Nguyễn Văn Tỵ,

Đoàn Xuân Quang

CS Cẩm Vịnh:

Trần Đình Cường,

Nguyễn Văn Tỵ, Đoàn

Xuân Quang

Thái

Đình

Hưng

2 01/5/2025 CS Cẩm Vịnh:

Nguyễn Thị Thanh Xuân, Nguyễn

Duy Nam, Nguyễn Khắc Triển

Trần Đình Cường,

Nguyễn Duy Nam,

Nguyễn Khắc Triển

Đinh

Văn

Nam

- Trực lãnh đạo ngày 30/4/2025: Đoàn Hoài Sơn, lái xe: Lương Xuân Nguyên.

- Trực lãnh đạo ngày 01/5/2025: Hồ Thị Nga, lái xe: Nguyễn Ngọc Vũ.

- Trực xử lý khi có sự cố điện nước xảy ra: Lê Văn Dung, Nguyễn Lương Bằng.

- Trực văn thư: Hồ Thị Huyền Mơ.

- Chế độ trực: Phòng KHTC chi trả theo quy chế chi tiêu nội bộ.

Nhận được Kế hoạch này, yêu cầu các cá nhân và đơn vị có liên quan thực

hiện nghiêm túc./.

Nơi nhận:
- BCHQS TP Hà Tĩnh (PH);

- CA PA03, P Đại Nài, xã Cẩm Vịnh (PH);

- Phòng KHTC, Phòng Quản trị;

- Website Trường Đại học Hà Tĩnh;

- Lưu: VT, QT.

HIỆU TRƯỞNG

Đoàn Hoài Sơn

		2025-04-24T09:22:38+0700

		2025-04-24T10:18:45+0700

		2025-04-24T10:18:46+0700

		2025-04-24T10:18:47+0700